28.07.2023, Тамбов, ул.Московская, д 1а 67
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Педиатрия (31.05.02)

Председательствовал: С. А. Беликова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. М. Матюшечкина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. И. Потапова
(И.О. Фамилия)

С. А. Беликова
(И.О. Фамилия)

С. И. Лазутина
(И.О. Фамилия)

Е. М. Матюшечкина
(И.О. Фамилия)

Е. Р. Тарасова
(И.О. Фамилия)

О. С. Ульева
(И.О. Фамилия)

Л. М. Шишлянникова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 29.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Акопян Нуне Сениковна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Педиатрия (31.05.02)

Аллахярова Фарида Исмаил кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Белевитина Мария Романова Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Борисова Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

1

Бурашникова Алина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Гаврилова Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Голенков Владимир Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Донова Ирина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ершова Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Жданова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Жеребятьева Валерия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Жигалина Наталья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Загуменнова Виктория Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Зюзина Ксения Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Иванова Марина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кадочникова Ирина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кириллова Анна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Китаева Лилиана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кобзева Валерия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кокорева Наталия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Копылов Дмитрий Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Корякина Ирина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кривенцева Ирина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кузнецова Наталья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Нехлопотчева Анастасия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Новикова Ирина Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Панин Павел Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Пивоварова Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Полуэктова Ольга Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Попова Алина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

2

Рябцов Юрий Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Самусева Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Сысоева Татьяна Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Трухачева Мария Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Худобородова Екатерина
Александровна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Черникова Яна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Шишкова Ангелина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Климонова Марина Геннадьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кончакова Екатерина Геннадьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Королева Мария Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Косолапов Олег Андреевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Лаврентьева Ирина Васильевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Максимова Алина Сергевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Мирошниченко Ольга Витальевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Сафронова Ангелина Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Сухинина Наталья Эдуардовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Шандаров Денис Юрьевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Председатель С. А. Беликова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Т. И. Потапова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е. М. Матюшечкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

3